573. «De haereticis et manichaeis et samaritis», Cod. 1.5.0.

574. «Imperatores Honorius, Theodosius. Iudices dominicis diebus productos reos e custodia carcerali videant interrogent, ne his humanitas clausis per corruptos carcerum custodes negetur: victualem substantiam non habentibus faciant ministrare libellis duobus aut tribus diurnis vel quot existimaverint commentarienses decretis, quorum sumptibus proficiant alimoniae pauperum: quos ad lavacrum sub fida custodia duci oportet», Cod. 1.4.9 pr.

575. «De episcopali audientia et de diversis capitulis, quae ad ius curamque et reverentiam pontificalem pertinent», Cod. 1.4.0.

576. «De privatis carceribus inhibendis», Cod. 9.5.0.

577. «De sepulchro violato», Cod. 9.19.0.

578. «De commerciis et mercatoribus», Cod. 4.63.0.

mayores y más graves, y así son dignos de mayor pena y castigo. Así lo dize el bienaventurado sant Gregorio y es decreto d'ello en el capítulo «Peruenit»⁵⁷⁹ y en el capítulo «Nunciatur»,⁵⁸⁰ octoagésima quarta distincione y en el capítulo «Indigne»,⁵⁸¹ duodécima, questione secunda.

Y pues Vuestra Alteza a todos los corregidores e justicias de sus reinos tiene embiadas sus letras de exortación e amonestación para que sean diligentes en todas las cosas quales son mandadas y a su fee cometidas, ternán Vuestras Altezas muy justa causa y razón si fueren negligentes de punir e castigar sus culpas y de mandar suplir las negligencias por ellos cometidas. Nótase en el capítulo «Cum simus»⁵⁸² y en el capítulo final nona, questione tertia⁵⁸³ y en el capítulo

579. «Peruenit ad nos, fratrem et coepiscopum nostrum Pascasium ita desidem et negligentem in cunctis existere, ut in nullo quia est episcopus agnoscat, adeo ut neque ecclesia ipsius, neque monasteria, siue filii uel obpressi pauperes eius erga se dilectionis studium sentiant, nec aliquam supplicantibus sibi in quibus iustum est opem defensionis accommodet, et (quod adhuc dici est grauius) consilia sapientum et recta suadentium nulla patiat ratione suscipere, ut quod per se nequit attendere ab altero saltem possit addiscere. Quod si ita est, non sine culpa tua esse cognoscas, qui eum obiurgare atque cohercere ut dignum est, distulisti. Volumus itaque, ut eum coram aliis sacerdotibus uel quibusdam de filiis suis nobilibus contestari pro hac re debeas et hortari. Si uero (quod non credimus) post hanc adhortationem nostram solito adhuc more negligens esse temptauerit, ad nos est modis omnibus transmittendus, ut hic positus discere possit, quid uel qualiter secundum Dei timorem agere conueniat sacerdotem», D.84 c.1.